
Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике
среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

17-18.09.2020 г.



НК г.Брест

НК г.Брест

место Очки

1 1-Брест 135,0

2 2-Барановичи 110,0

3 3-Пинск 68,0

1 10-Ивановский район 56,0

2 8-Дрогичинский район 54,0

3 5-Берёзовский район 54,0

4 11-Ивацевический район 53,0

5 16-Малоритский район 48,0

6 14-Лунинецкий район 48,0

7 12-Каменецкий район 44,0

8 18-Пружанский район 43,0

9 19-Столинский район 40,0

10 13-Кобринский район 29,0

11 15-Ляховический район 29,0

12 17-Пинский район 27,0

13 7-Ганцевический район 25,0

14 4-Барановичский район 24,0

15 6-Брестский район 20,0

9-Жабинковский район 0,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Макаров А.А.



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Корнейчук Владислав 24.05.2004 3-Пинск команда г.Пинск 13.19,80 1 8 Волк М.С.

2 383 Юхно Сергей 04.08.2003 11-Ивацевический МСиТ 13.27,12 1 7 Сипчук Н В., Карнеенко А.О., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

3 384 Крень Кирилл 22.06.2004 11-Ивацевический МСиТ 13.29,80 1 6 Остапук С.В., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 651 Лукьянчук Павел 10.07.2003 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 13.52,84 2 5 Остапук С.В.

5 283 Бойко Илья 27.08.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 14.45,09 2 4 Бубен В.Н.

6 566 Алексеюк Дмитрий 22.06.2004 18-Пружанский МСиТ 15.59,38 3 3 Чайковский С.А.

Забег 1 Начало: 16:35 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 90 Корнейчук Владислав 24.05.2004 3-Пинск команда г.Пинск 13.19,80 K

2 383 Юхно Сергей 04.08.2003 11-Ивацевический МСиТ 13.27,12 к

3 384 Крень Кирилл 22.06.2004 11-Ивацевический МСиТ 13.29,80 к

4 651 Лукьянчук Павел 10.07.2003 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 13.52,84 к

6 283 Бойко Илья 27.08.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 14.45,09 к

5 566 Алексеюк Дмитрий 22.06.2004 18-Пружанский МСиТ 15.59,38 к



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 14.07,93 1 8 Лукашевич Н.Н.

2 87 Гостик Анастасия 25.04.2004 2-Барановичи МСиТ 15.37,67 1 7 Тиунчик Н.А., Остапук С.В.

3 5 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская МСиТ 15.38,95 1 л Бакун Н.А., Моисеенко Е., Остапук

4 559 Жуковская Анастасия 04.06.2003 18-Пружанский МСиТ 16.12,49 2 6 Чайковский С.А., бр Родичевы

5 555 Кураева Анастасия 29.05.2003 18-Пружанский МСиТ 16.14,55 2 5 Чайковский С.А., бр Родичевы

6 11 Нагорная Анна 01.06.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 16.18,07 2 л Сипчук Н.В.

7 124 Лукашевич Наталья 22.01.2004 4-Барановичский МСиТ 17.49,62 3 4 Кобяк Л.Н.

8 272 Блинковская Кристина 30.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 17.59,93 1юн 3 Бубен В.Н.

9 489 Костюк Яна 10.10.2003 15-Ляховический СДЮШОР 18.38,17 1юн 2 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 16:55 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 30 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 14.07,93 к

5 87 Гостик Анастасия 25.04.2004 2-Барановичи МСиТ 15.37,67 К

4 5 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская МСиТ 15.38,95 л

6 559 Жуковская Анастасия 04.06.2003 18-Пружанский МСиТ 16.12,49 к

7 555 Кураева Анастасия 29.05.2003 18-Пружанский МСиТ 16.14,55 к

2 11 Нагорная Анна 01.06.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 16.18,07 л

8 124 Лукашевич Наталья 22.01.2004 4-Барановичский МСиТ 17.49,62 К

9 272 Блинковская Кристина 30.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 17.59,93 к

3 489 Костюк Яна 10.10.2003 15-Ляховический СДЮШОР 18.38,17 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.25,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Корнейчук Владислав 24.05.2004 3-Пинск команда г.Пинск 23.03,81 1 8 Волк М.С.

2 383 Юхно Сергей 04.08.2003 11-Ивацевический МСиТ 23.11,22 1 7 Сипчук Н В., Карнеенко А.О., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

3 384 Крень Кирилл 22.06.2004 11-Ивацевический МСиТ 23.39,72 2 6 Остапук С.В., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 651 Лукьянчук Павел 10.07.2003 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 24.18,15 2 5 Остапук С.В.

5 283 Бойко Илья 27.08.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 25.37,44 3 4 Бубен В.Н.

6 566 Алексеюк Дмитрий 22.06.2004 18-Пружанский МСиТ 28.20,28 1ю 3 Чайковский С.А.

Забег 1 Начало: 8:50 18.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 90 Корнейчук Владислав 24.05.2004 3-Пинск команда г.Пинск 23.03,81 K

2 383 Юхно Сергей 04.08.2003 11-Ивацевический МСиТ 23.11,22 к

3 384 Крень Кирилл 22.06.2004 11-Ивацевический МСиТ 23.39,72 к

4 651 Лукьянчук Павел 10.07.2003 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 24.18,15 к

6 283 Бойко Илья 27.08.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 25.37,44 к

5 566 Алексеюк Дмитрий 22.06.2004 18-Пружанский МСиТ 28.20,28 к



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.45,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Гришкевич Елизавета 26.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 24.19,62 КМС 8 Лукашевич Н.Н.

2 11 Нагорная Анна 02.06.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 27.29,28 2 л Сипчук Н.В.

3 559 Жуковская Анастасия 04.06.2003 18-Пружанский МСиТ 27.33,71 2 7 Чайковский С.А., бр Родичевы

4 555 Кураева Анастасия 29.05.2003 18-Пружанский МСиТ 27.55,98 2 6 Чайковский С.А., бр Родичевы

5 87 Гостик Анастасия 25.04.2004 2-Барановичи МСиТ 28.08,48 2 5 Тиунчик Н.А., Остапук С.В.

6 5 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская МСиТ 28.36,34 3 л Бакун Н.А., Моисеенко Е., Остапук

7 272 Блинковская Кристина 30.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 30.52,87 1юн 4 Бубен В.Н.

8 124 Лукашевич Наталья 22.01.2004 4-Барановичский МСиТ 30.53,37 1юн 3 Кобяк Л.Н.

9 489 Костюк Яна 10.10.2003 15-Ляховический СДЮШОР 32.55,23 1юн 2 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 9:20 18.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 48 Гришкевич Елизавета 26.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 24.19,62 к

2 11 Нагорная Анна 02.06.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 27.29,28 л

6 559 Жуковская Анастасия 04.06.2003 18-Пружанский МСиТ 27.33,71 к

7 555 Кураева Анастасия 29.05.2003 18-Пружанский МСиТ 27.55,98 к

5 87 Гостик Анастасия 25.04.2004 2-Барановичи МСиТ 28.08,48 К

4 5 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская МСиТ 28.36,34 л

10 272 Блинковская Кристина 30.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 30.52,87 к

9 124 Лукашевич Наталья 22.01.2004 4-Барановичский МСиТ 30.53,37 К

3 489 Костюк Яна 10.10.2003 15-Ляховический СДЮШОР 32.55,23 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Марков Владимир 24.11.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 15,60 2 8 бр. Сокол И.В-Мингазет Г.Д

2 86 Руцкий Егор 06.04.2004 2-Барановичи МСиТ 15,87 2 7 Тиунчик Н.А.

3 465 Самандык Денис 11.05.2004 14-Лунинецкий МСиТ 16,30 2 6 Жуковский В.П.

4 589 Шумко Александр 08.02.2003 19-Столинский МСиТ 18,57 1юн 5 Белоус С.В.

75 Ковалевич Артем 10.08.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск DNS #Н/Д K Волк М.С.

408 Стрещук Никита 17.02.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS #Н/Д л С.И. Щесюк

Финал Начало: 17:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 75 Ковалевич Артем 10.08.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск DNS K

3 589 Шумко Александр 08.02.2003 19-Столинский МСиТ 18,57 к

4 47 Марков Владимир 24.11.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 15,60 к

5 86 Руцкий Егор 06.04.2004 2-Барановичи МСиТ 15,87 К

6 465 Самандык Денис 11.05.2004 14-Лунинецкий МСиТ 16,30 к

7 408 Стрещук Никита 17.02.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи МСиТ 15,47 1 8 Лещукевич Л.И.

2 55 Волчок Кристина 23.10.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 15,89 1 7 Добровицкая Т.А.

3 88 Грязнова Виктория 12.12.2003 2-Барановичи МСиТ 17,39 3 6 Тиунчик Н.А.

4 596 Украинец Юлия 01.02.2004 19-Столинский МСиТ 19,94 1юн 5 Бирюков С.Н.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 596 Украинец Юлия 01.02.2004 19-Столинский МСиТ 19,94 к

3 55 Волчок Кристина 23.10.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 15,89 к

4 102 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи МСиТ 15,47 К

5 88 Грязнова Виктория 12.12.2003 2-Барановичи МСиТ 17,39 К

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 54,81 КМС 8 бр. Сокол И.В-Мингазет Г.Д

2 47 Марков Владимир 24.11.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 56,23 1 7 бр. Сокол И.В-Мингазет Г.Д

3 86 Руцкий Егор 06.04.2004 2-Барановичи МСиТ 56,48 1 6 Тиунчик Н.А.

4 80 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 1.02,20 2 5 бр. Сокол И.В-Мингазет Г.Д

5 120 Сацута Кирилл 15.02.2004 4-Барановичский МСиТ 1.07,47 3 4 Кобяк Л.Н.

6 484 Ракуть Влад 27.02.2004 15-Ляховический СДЮШОР 1.14,09 1юн 3 Иванютенко А.А. Ульянова Е.О.

Забег 1 Начало: 11:15 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 51 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 54,81 к

5 47 Марков Владимир 24.11.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 56,23 к

6 86 Руцкий Егор 06.04.2004 2-Барановичи МСиТ 56,48 К

2 80 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 1.02,20 к

3 120 Сацута Кирилл 15.02.2004 4-Барановичский МСиТ 1.07,47 К

7 484 Ракуть Влад 27.02.2004 15-Ляховический СДЮШОР 1.14,09 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи МСиТ 1.11,02 2 8 Лещукевич Л.И.

2 88 Грязнова Виктория 12.12.2003 2-Барановичи МСиТ 1.15,85 3 7 Тиунчик Н.А.

3 596 Украинец Юлия 01.02.2004 19-Столинский МСиТ 1.26,27 1юн л Бирюков С.Н.

Забег 1 Начало: 11:00 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 102 Куневич Александра 02.04.2004 2-Барановичи МСиТ 1.11,02 К

5 88 Грязнова Виктория 12.12.2003 2-Барановичи МСиТ 1.15,85 К

6 596 Украинец Юлия 01.02.2004 19-Столинский МСиТ 1.26,27 л



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 662 Макаревич Владислав 08.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района  6.29,82 1 8 Дубойский В.В. Остапук С.В.

2 536 Левый Глеб . .2004 17-Пинский ДЮСШ  6.46,73 2 7 Стасюк

3 123 Карачун Антон 06.04.2004 4-Барановичский МСиТ  7.08,63 3 6 Кобяк Л.Н.

4 176 Бобрик Даниил 11.12.2004 13-Кобринский МСиТ  7.20,08 3 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 631 Жуков Станислав 15.10.2004 6-Брестский МСиТ  7.35,10 3 4 Лазарчук А.Г.

6 121 Куропата Егор 31.10.2004 4-Барановичский МСиТ  7.50,95 1юн 3 Кобяк Л.Н.

7 484 Ракуть Влад 27.02.2004 15-Ляховический СДЮШОР  8.30,99 - 2 Иванютенко А.А. Ульянова Е.О.

Забег 1 Начало: 18:20 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 662 Макаревич Владислав 08.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района  6.29,82 к

7 536 Левый Глеб . .2004 17-Пинский ДЮСШ  6.46,73 к

5 123 Карачун Антон 06.04.2004 4-Барановичский МСиТ  7.08,63 К

3 176 Бобрик Даниил 11.12.2004 13-Кобринский МСиТ  7.20,08 к

4 631 Жуков Станислав 15.10.2004 6-Брестский МСиТ  7.35,10 к

6 121  Куропата Егор 31.10.2004 4-Барановичский МСиТ  7.50,95 К

2 484 Ракуть Влад 27.02.2004 15-Ляховический СДЮШОР  8.30,99 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 636 Русак Екатерина 10.01.2003 6-Брестский МСиТ  5.18,49 1 8 Лазарчук А.Г.

2 600 Пашкевич Наталья 04.07.2004 19-Столинский МСиТ  5.33,73 1 7 Пашкевич А.К.

3 663 Косик Александра 04.06.2004 16-Малоритский16-СДЮШОР Малоритского района 6.00,96 2 6 Шутеев А.И. Пищик В.О.

Забег 1 Начало: 18:35 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 636 Русак Екатерина 10.01.2003 6-Брестский МСиТ  5.18,49 к

1 600 Пашкевич Наталья 04.07.2004 19-Столинский МСиТ  5.33,73 к

2 663 Косик Александра 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района  6.00,96 к



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Виничук Станислав 19.08.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 11,20 11,07 1 8 Добровицкая Т.А.

2 86 Власюк Александр 30.10.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,31 11,28 1 7 Титаренко В.П.

3 381 Шипуль Максим 19.02.2003 11-Ивацевический МСиТ 11,44 11,34 1 6 Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

4 385 Янкович Андрей 12.04.2004 11-Ивацевический МСиТ 11,67 11,65 2 5 Хаткевич Б.Н., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 2 Фомин Владислав . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,99 11,90 2 л Саляманович С.В.

6 410 Гречаник Эдуард 06.03.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,07 12,15 3 4 С.Н. Наривончик

7 426 Титов Вадим 25.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,06 12,22 3 л Мизерия Л.С.,Титаренко В.П.

407 Новосадов Александр 30.10.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,22 DNS 3 л А.П. Войтенко

9 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,33 3 л Титаренко В.П.

10 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,36 3 л Титаренко В.П.

11 85 Грибовский Максим 29.04.2004 2-Барановичи МСиТ 12,39 3 3 Павловский Н.П.

12 61 Плис Николай 19.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,40 3 л Титаренко В.П.

13 408 Колобан Максим 03.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,07 1юн л Саляманович С.В.

531 Богдан Николай . .2004 17-Пинский ДЮСШ DNS #Н/Д к Бойба С.А.

446 Ничипорук Владислав 10.05.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.

2 Старинский Дмитрий 17.05.2000 1-Брест БОЦОР по л/а 10,92 КМС вк Старинская Т.В.

3 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская 11,59 2 вк Хаткевич Б.Н.,Ярохович М.С.

455 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская 11,71 2 вк Хаткевич Б.Н., Титаренко В.П.

Финал Начало: 18:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 407 Новосадов Александр 30.10.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS л 12,22

2 410 Гречаник Эдуард 06.03.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,15 к 12,07

3 385 Янкович Андрей 12.04.2004 11-Ивацевический МСиТ 11,65 к 11,67

4 51 Виничук Станислав 19.08.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 11,07 к 11,20

5 86 Власюк Александр 30.10.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,28 к 11,31

6 381 Шипуль Максим 19.02.2003 11-Ивацевический МСиТ 11,34 к 11,44

7 2 Фомин Владислав . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,90 л 11,99

8 426 Титов Вадим 25.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,22 л 12,06

Забег 1 Начало: 16:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 51 Виничук Станислав 19.08.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 11,20 к

3 381 Шипуль Максим 19.02.2003 11-Ивацевический МСиТ 11,44 к

4 410 Гречаник Эдуард 06.03.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,07 к

5 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,33 л

6 446 Ничипорук Владислав 10.05.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л

7 531 Богдан Николай . .2004 17-Пинский ДЮСШ DNS к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.09.2020

17.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Юноши

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 86 Власюк Александр 30.10.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,31 к

3 385 Янкович Андрей 12.04.2004 11-Ивацевический МСиТ 11,67 к

4 426 Титов Вадим 25.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,06 л

5 61 Плис Николай 19.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,40 л

6 408 Колобан Максим 03.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 13,07 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 2 Фомин Владислав . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,99 л

3 407 Новосадов Александр 30.10.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,22 л

4 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,36 л

6 85 Грибовский Максим 29.04.2004 2-Барановичи МСиТ 12,39 К

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 2 Старинский Дмитрий 17.05.2000 1-Брест БОЦОР по л/а 10,92 вк

4 3 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская 11,59 вк

5 455 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская 11,71 вк



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 12,98 13,12 1 8 Никитенкова Е.В.

2 78 Демьянец Дарья 10.03.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 13,14 13,30 1 7 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

3 236 Кожевникова Валерия 16.07.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 13,59 13,56 2 6 Коценя А.А. Богдан

4 590 Денисович Ольга 27.05.2004 19-Столинский МСиТ 13,93 14,14 2 л Белоус С.В.

5 535 Полюхович Ангелина . .2004 17-Пинский ДЮСШ 14,14 14,20 3 5 Бойба С.А.

6 180 Гронская Ангелина 30.08.2004 13-Кобринский МСиТ 14,24 14,44 3 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 18 Солошук Полина 22.12.2004 3-Пинск 14,38 14,45 3 3 Хаткевич Б.Н.

8 76 Козьянина Виктория 20.10.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 14,56 14,80 3 2 Волк М.С.

9 633 Лебедич Софья 14.09.2004 6-Брестский МСиТ 14,89 3 1 Крисюк В.М.

10 359 Гетманчук Анна . . 2004 10-Ивановский МСиТ 14,92 3 л Зиновик, Крипиневич

295 Мороз Наталья 26.11.2002 19-Столинский МСиТ 14,95 3 в/к Симончик Е.В.

80 Гапанович Полина 20.05.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск DNS #Н/Д K Волк М.С.

Финал Начало: 18:10 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 76 Козьянина Виктория 20.10.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 14,80 K 14,56

2 18 Солошук Полина 22.12.2004 3-Пинск 14,45 к 14,38

3 590 Денисович Ольга 27.05.2004 19-Столинский МСиТ 14,14 л 13,93

4 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 13,12 к 12,98

5 78 Демьянец Дарья 10.03.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 13,30 K 13,14

6 236 Кожевникова Валерия 16.07.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 13,56 к 13,59

7 535 Полюхович Ангелина . .2004 17-Пинский ДЮСШ 14,20 к 14,14

8 180 Гронская Ангелина 30.08.2004 13-Кобринский МСиТ 14,44 к 14,24

Забег 1 Начало: 16:25 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 535 Полюхович Ангелина . .2004 17-Пинский ДЮСШ 14,14 к

7 18 Солошук Полина 22.12.2004 3-Пинск 14,38 к

2 76 Козьянина Виктория 20.10.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 14,56 K

4 359 Гетманчук Анна . . 2004 10-Ивановский МСиТ 14,92 л

3 80 Гапанович Полина 20.05.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск DNS K

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 12,98 к

2 78 Демьянец Дарья 10.03.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 13,14 K

7 236 Кожевникова Валерия 16.07.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 13,59 к

3 590 Денисович Ольга 27.05.2004 19-Столинский МСиТ 13,93 л

5 180 Гронская Ангелина 30.08.2004 13-Кобринский МСиТ 14,24 к

6 633 Лебедич Софья 14.09.2004 6-Брестский МСиТ 14,89 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 295 Мороз Наталья 26.11.2002 19-Столинский МСиТ 14,95 в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.09.2020

17.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Виничук Станислав 20.08.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 22,88 22,69 1 8 Добровицкая Т.А.

2 86 Власюк Александр 30.10.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 23,21 23,24 1 7 Титаренко В.П.

3 385 Янкович Андрей 12.04.2004 11-Ивацевический МСиТ 24,25 24,26 2 6 Сипчук Н В., Карнеенко А.О., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 80 Герко Тимур 06.06.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 24,81 24,41 2 л бр. Сокол И.В-Мингазет Г.Д

5 403 Денисюк Даниил 17.11.2003 12-Каменецкий РЦФВС 24,68 24,81 3 л А.Н. Ярошук

6 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,00 25,37 3 л Титаренко В.П.

7 426 Титов Вадим 26.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,34 25,61 3 л Мизерия Л.С.,Титаренко В.П.

8 61 Плис Николай 19.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,59 26,08 3 л Титаренко В.П.

9 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,65 3 л Титаренко В.П.

10 482 Соколов Кирилл 14.06.2003 15-Ляховический СДЮШОР 25,85 1юн 5 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

11 26 Дмитрук Дмитрий 01.03.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 25,85 1юн л Старинская Т.В.

12 85 Грибовский Максим 29.04.2004 2-Барановичи МСиТ 25,95 1юн 4 Павловский Н.П.

13 483 Пестов Александр 11.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 26,37 1юн 3 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

14 72 Блошук Даниил . . 2004 1-Брест БОЦОР по л/а 27,02 1юн л бр. Сокол И.В-Мингазет Г.Д

412 Шершун Даниил 09.09.2003 12-Каменецкий РЦФВС DNS #Н/Д л С.Н. Наривончик

Финал Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 61 Плис Николай 19.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 26,08 25,59

2 426 Титов Вадим 26.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,61 25,34

3 403 Денисюк Даниил 17.11.2003 12-Каменецкий РЦФВС 24,81 24,68

4 51 Виничук Станислав 20.08.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 22,69 22,88

5 86 Власюк Александр 30.10.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 23,24 23,21

6 385 Янкович Андрей 12.04.2004 11-Ивацевический МСиТ 24,26 24,25

7 80 Герко Тимур 06.06.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 24,41 24,81

8 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,37 25,00

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 385 Янкович Андрей 12.04.2004 11-Ивацевический МСиТ 24,25 к

6 403 Денисюк Даниил 17.11.2003 12-Каменецкий РЦФВС 24,68 л

5 26 Дмитрук Дмитрий 01.03.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 25,85 л

3 85 Грибовский Максим 29.04.2004 2-Барановичи МСиТ 25,95 К

2 72 Блошук Даниил . . 2004 1-Брест БОЦОР по л/а 27,02 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

18.09.2020

18.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Юноши

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 86 Власюк Александр 30.10.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 23,21 к

3 80 Герко Тимур 06.06.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 24,81 л

5 418 Кухарчук Владислав 21.01.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,65 л

6 483 Пестов Александр 11.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 26,37 К

2 412 Шершун Даниил 09.09.2003 12-Каменецкий РЦФВС DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 51 Виничук Станислав 20.08.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 22,88 к

6 416 Борисюк Илья 16.09.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,00 л

3 426 Титов Вадим 26.02.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,34 л

2 61 Плис Николай 19.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 25,59 л

5 482 Соколов Кирилл 14.06.2003 15-Ляховический СДЮШОР 25,85 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 27,72 27,00 1 8 Никитенкова Е.В.

2 79 Андрукевич Карина 10.08.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 28,55 27,63 2 7 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

3 236 Кожевникова Валерия 16.07.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 28,68 27,91 2 6 Коценя А.А. Богдан

4 78 Демьянец Дарья 10.03.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 28,82 28,22 2 5 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

5 2 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 28,56 28,23 2 л Никитенкова Е.В.

6 535 Полюхович Ангелина . .2004 17-Пинский ДЮСШ 30,23 29,66 3 4 Бойба С.А.

7 180 Гронская Ангелина 30.08.2004 13-Кобринский МСиТ 30,36 30,10 3 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 Солошук Полина 22.12.2004 3-Пинск 29,74 DQ пр.162.8 3 к Хаткевич Б.Н.

9 359 Гетманчук Анна . .2004 10-Ивановский МСиТ 31,50 1юн л Зиновик, Крипиневич

10 633 Лебедич Софья 14.09.2004 6-Брестский МСиТ 31,82 1юн 1 Крисюк В.М.

590 Денисович Ольга 27.05.2004 19-Столинский МСиТ DNS #Н/Д л Белоус С.В.

Финал Начало: 12:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 180 Гронская Ангелина 30.08.2004 13-Кобринский МСиТ 30,10 30,36

2 535 Полюхович Ангелина . .2004 17-Пинский ДЮСШ 29,66 30,23

3 236 Кожевникова Валерия 16.07.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 27,91 28,68

4 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 27,00 27,72

5 79 Андрукевич Карина 10.08.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 27,63 28,55

6 2 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 28,23 28,56

7 78 Демьянец Дарья 10.03.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 28,22 28,82

8 18 Солошук Полина 22.12.2004 3-Пинск DQ пр.162.8 29,74

Забег 1 Начало: 10:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 2 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 28,56 л

4 78 Демьянец Дарья 10.03.2004 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 28,82 K

3 180 Гронская Ангелина 30.08.2004 13-Кобринский МСиТ 30,36 к

7 633 Лебедич Софья 14.09.2004 6-Брестский МСиТ 31,82 к

5 590 Денисович Ольга 27.05.2004 19-Столинский МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 27,72 к

6 79 Андрукевич Карина 10.08.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 28,55 K

5 236 Кожевникова Валерия 16.07.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 28,68 к

2 18 Солошук Полина 22.12.2004 3-Пинск 29,74 к

3 535 Полюхович Ангелина . .2004 17-Пинский ДЮСШ 30,23 к

7 359 Гетманчук Анна . .2004 10-Ивановский МСиТ 31,50 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

18.09.2020

18.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 554 Семенчук Кирилл 17.05.2004 18-Пружанский МСиТ 53,05 2 8 Чайковский С.А., Яскович А.А

2 402 Василевский Максим 27.01.2004 12-Каменецкий РЦФВС 53,70 2 7 А.Н. Ярошук

3 248 Бертош Никита 27.03.2003 5-Берёзовский БрГОУОР 54,99 2 6 Юхник С.Н. Яскович А.А.

4 482 Соколов Кирилл 14.06.2003 15-Ляховический СДЮШОР 56,65 3 5 Иванютенко А.А. Ульянова Е.О.

5 26 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 56,98 3 л Старинская Т.В.

6 120 Сацута Кирилл 15.02.2004 4-Барановичский МСиТ 57,94 3 4 Кобяк Л.Н.

7 483 Пестов Александр 11.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 58,67 3 3 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

8 282 Шуляк Никита 04.08.2003 7-Ганцевический ЦФВиС 1.02,61 1ю 2 Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 19:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 554 Семенчук Кирилл 17.05.2004 18-Пружанский МСиТ 53,05 к

8 402 Василевский Максим 27.01.2004 12-Каменецкий РЦФВС 53,70 к

6 248 Бертош Никита 27.03.2003 5-Берёзовский БрГОУОР 54,99 к

5 482 Соколов Кирилл 14.06.2003 15-Ляховический СДЮШОР 56,65 К

2 26 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 56,98 л

3 120 Сацута Кирилл 15.02.2004 4-Барановичский МСиТ 57,94 К

7 483 Пестов Александр 11.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 58,67 К

1 282 Шуляк Никита 04.08.2003 7-Ганцевический ЦФВиС 1.02,61 к

Результат

Пр.    Фин.

17.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 660 Косик Дарья 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 1.03,64 2 8 Шутеев А.И. Пищик В.О.

2 2 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.04,16 2 л Никитенкова Е.В.

3 79 Андрукевич Карина 10.08.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 1.05,31 3 7 СинкевичА.А. Веренич Е.П.

4 538 Тышко Анастасия . .2004 17-Пинский ДЮСШ 1.15,32 1ю 6 Бойба С.А.

Забег 1 Начало: 19:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 660 Косик Дарья 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 1.03,64 к

3 2 Романович Валерия 23.12.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.04,16 л Никитенкова Е.В.
4 79 Андрукевич Карина 10.08.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 1.05,31 K

6 538 Тышко Анастасия . .2004 17-Пинский ДЮСШ 1.15,32 к

Результат

Пр.    Фин.

17.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Куприянов Сергей 25.02.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 2.03,08 2 8 Коценя А.А. Трутько А.В.

2 382 Тумаков Влад 02.03.2003 11-Ивацевический МСиТ 2.03,94 2 7 Юденков С.А.,Чаплинская Л.В.

3 370 Черняк Даниил . .2003 10-Ивановский МСиТ 2.04,59 2 6 Зиновик, Яскович

4 94 Устымчук Андрей . .2004 10-Ивановский МСиТ 2.05,97 2 л Зиновик, Крипиневич, Шутеев

5 662 Макаревич Владислав 08.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.09,29 2 5 Дубойский В.В. Остапук С.В.

6 554 Семенчук Кирилл 17.05.2004 18-Пружанский МСиТ 2.11,17 2 4 Чайковский С.А., Яскович А.А

7 565 Броздов Дмитрий 03.01.2003 18-Пружанский МСиТ 2.12,95 3 3 Чайковский С.А.

8 402 Василевский Максим 27.01.2004 12-Каменецкий РЦФВС 2.16,51 3 2 А.Н. Ярошук

9 533 Пальгуй Иван . .2004 17-Пинский ДЮСШ 2.17,27 3 1 Стасюк

10 121 Куропата Егор 31.10.2004 4-Барановичский МСиТ 2.18,54 3 К Кобяк Л.Н.

11 234 Бык Андрей 30.11.2004 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 2.18,95 3 л Коценя А.А.

12 123 Карачун Антон 06.04.2004 4-Барановичский МСиТ 2.20,04 3 К Кобяк Л.Н.

13 176 Бобрик Даниил 11.12.2004 13-Кобринский МСиТ 2.20,23 3 к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 286 Занько Николай 14.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 2.21,76 1юн к Жележный

15 248 Бертош Никита 27.03.2003 5-Берёзовский БрГОУОР 2.21,78 1юн к Юхник С.Н. Яскович А.А.

16 595 Андрусевич Роман 23.10.2003 19-Столинский МСиТ 2.21,97 1юн к Пашкевич А.К.

17 637 Романов Павел 30.07.2004 6-Брестский МСиТ 2.26,93 1юн к Борисов А.А.

631 Жуков Станислав 15.10.2004 6-Брестский МСиТ DNS - к Лазарчук А.Г.

475 Конопацкий Кирилл 15.10.2003 14-Лунинецкий МСиТ DNS - к Зубрицкий, Яскович, Каплич

Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 1.51,91 КМС вк бр.Пекарских, Киценко, Юденков

Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 1.51,99 КМС вк бр.Пекарских, Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 12:15 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 1.51,91 вк

4 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 1.51,99 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 565 Броздов Дмитрий 03.01.2003 18-Пружанский МСиТ 2.12,95 к

7 533 Пальгуй Иван . .2004 17-Пинский ДЮСШ 2.17,27 к

6 121  Куропата Егор 31.10.2004 4-Барановичский МСиТ 2.18,54 К

8 234 Бык Андрей 30.11.2004 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 2.18,95 л

5 123 Карачун Антон 06.04.2004 4-Барановичский МСиТ 2.20,04 К

2 176 Бобрик Даниил 11.12.2004 13-Кобринский МСиТ 2.20,23 к

8 286 Занько Николай 14.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 2.21,76 к

1 595 Андрусевич Роман 23.10.2003 19-Столинский МСиТ 2.21,97 к

5 637 Романов Павел 30.07.2004 6-Брестский МСиТ 2.26,93 к

4 631 Жуков Станислав 15.10.2004 6-Брестский МСиТ DNS к



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Юноши
Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 251 Куприянов Сергей 25.02.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 2.03,08 к

1 382 Тумаков Влад 02.03.2003 11-Ивацевический МСиТ 2.03,94 к

3 370 Черняк Даниил  . .2003 10-Ивановский МСиТ 2.04,59 к

4 94 Устымчук Андрей . .2004 10-Ивановский МСиТ 2.05,97 л

2 662 Макаревич Владислав 08.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.09,29 к

6 554 Семенчук Кирилл 17.05.2004 18-Пружанский МСиТ 2.11,17 к

5 402 Василевский Максим 27.01.2004 12-Каменецкий РЦФВС 2.16,51 к

8 248 Бертош Никита 27.03.2003 5-Берёзовский БрГОУОР 2.21,78 к

8 475 Конопацкий Кирилл 15.10.2003 14-Лунинецкий МСиТ DNS к



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 360 Масюк Екатерина . . 2004 10-Ивановский МСиТ 2.24,47 2 8 Бурак, Яскович

2 600 Пашкевич Наталья 04.07.2004 19-Столинский МСиТ 2.25,96 2 7 Пашкевич А.К.

3 473 Жукова Анастасия 22.11.2003 14-Лунинецкий МСиТ 2.26,59 2 6 Зубрицкий, Яскович, Каплич

4 660 Косик Дарья 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.29,92 2 5 Шутеев А.И. Пищик В.О.

5 672 Замотаева Ксения 10.02.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.30,99 2 4 Остапук С.В. Яскович А.А.

6 352 Сечная Ирина . . 2003 10-Ивановский МСиТ 2.35,46 3 3 Зиновик, Крипиневич

7 663 Косик Александра 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.40,45 3 2 Шутеев А.И. Пищик В.О.

8 538 Тышко Анастасия . .2004 17-Пинский ДЮСШ 2.53,98 1юн 1 Бойба С.А.

9 89 Ващилко Виктория 05.10.2004 2-Барановичи МСиТ 2.54,07 1юн к Тиунчик Н.А.

Забег 1 Начало: 12:25 18.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 360 Масюк Екатерина . . 2004 10-Ивановский МСиТ 2.24,47 к

1 600 Пашкевич Наталья 04.07.2004 19-Столинский МСиТ 2.25,96 к

8 473 Жукова Анастасия 22.11.2003 14-Лунинецкий МСиТ 2.26,59 к

4 660 Косик Дарья 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.29,92 к

2 672 Замотаева Ксения 10.02.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.30,99 к

5 352 Сечная Ирина . . 2003 10-Ивановский МСиТ 2.35,46 к

3 663 Косик Александра 04.06.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 2.40,45 к

8 538 Тышко Анастасия . .2004 17-Пинский ДЮСШ 2.53,98 к

7 89 Ващилко Виктория 05.10.2004 2-Барановичи МСиТ 2.54,07 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 370 Черняк Даниил . .2003 10-Ивановский МСиТ 4.11,13 1 8 Зиновик, Яскович

2 382 Тумаков Влад 02.03.2003 11-Ивацевический МСиТ 4.12,34 1 7 Юденков С.А.,Чаплинская Л.В.

3 251 Куприянов Сергей 25.02.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 4.16,22 2 6 Коценя А.А. Трутько А.В.

4 94 Устымчук Андрей . .2004 10-Ивановский МСиТ 4.23,68 2 л Зиновик, Крипиневич, Шутеев

5 475 Конопацкий Кирилл 15.10.2003 14-Лунинецкий МСиТ 4.33,65 3 5 Зубрицкий, Яскович, Каплич

6 565 Броздов Дмитрий 03.01.2003 18-Пружанский МСиТ 4.40,80 3 4 Чайковский С.А.

7 234 Бык Андрей 30.11.2004 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 4.46,45 3 л Коценя А.А.

8 533 Пальгуй Иван . .2004 17-Пинский ДЮСШ 4.47,33 3 3 Стасюк

9 595 Андрусевич Роман 04.07.2004 19-Столинский МСиТ 4.55,96 1юн 2 Пашкевич А.К.

10 637 Романов Павел 30.07.2004 6-Брестский МСиТ 4.57,65 1юн 1 Борисов А.А.

11 286 Занько Николай 14.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 5.09,26 1юн к Жележный

340 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 3.45,51 МС вк бр.Пекарских, Киценко, Юденков

296 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ DNF - вк бр.Пекарских, Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 19:05 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 370 Черняк Даниил  . .2003 10-Ивановский МСиТ 4.11,13 к

2 382 Тумаков Влад 02.03.2003 11-Ивацевический МСиТ 4.12,34 к

8 251 Куприянов Сергей 25.02.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 4.16,22 к

4 94 Устымчук Андрей . .2004 10-Ивановский МСиТ 4.23,68 л

10 475 Конопацкий Кирилл 15.10.2003 14-Лунинецкий МСиТ 4.33,65 к

5 565 Броздов Дмитрий 03.01.2003 18-Пружанский МСиТ 4.40,80 к

9 234 Бык Андрей 30.11.2004 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 4.46,45 л

7 533 Пальгуй Иван . .2004 17-Пинский ДЮСШ 4.47,33 к

1 595 Андрусевич Роман 04.07.2004 19-Столинский МСиТ 4.55,96 к

6 637 Романов Павел 30.07.2004 6-Брестский МСиТ 4.57,65 к

11 286 Занько Николай 14.03.2004 7-Ганцевический ЦФВиС 5.09,26 к

Забег 2 Начало: 19:05 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 340 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 3.45,51 вк

1 296 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ DNF вк



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 360 Масюк Екатерина . . 2004 10-Ивановский МСиТ 5.09,38 2 8 Бурак, Яскович

2 473 Жукова Анастасия 22.11.2003 14-Лунинецкий МСиТ 5.12,29 2 7 Зубрицкий, Яскович, Каплич

3 672 Замотаева Ксения 10.02.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 5.12,82 2 6 Остапук С.В. Яскович А.А.

4 352 Сечная Ирина . .2003 10-Ивановский МСиТ 5.14,89 2 5 Зиновик Крипиневич

5 89 Ващилко Виктория 05.10.2004 2-Барановичи МСиТ 6.30,29 3юн 4 Тиунчик Н.А.

Забег 1 Начало: 19:15 17.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 360 Масюк Екатерина . . 2004 10-Ивановский МСиТ 5.09,38 к

5 473 Жукова Анастасия 22.11.2003 14-Лунинецкий МСиТ 5.12,29 к

1 672 Замотаева Ксения 10.02.2004 16-Малоритский 16-СДЮШОР Малоритского района 5.12,82 к

2 352 Сечная Ирина . .2003 10-Ивановский МСиТ 5.14,89 к

4 89 Ващилко Виктория 05.10.2004 2-Барановичи МСиТ 6.30,29 К



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Курушин Владислав 03.04.2004 2-Барановичи МСиТ 13,34 2 8 Павловский Н.П.

2 364 Козакевич Кирилл . .2004 10-Ивановский МСиТ 13,09 2 7 Ковалевич, Сидорук

3 403 Денисюк Даниил 17.11.2003 12-Каменецкий РЦФВС 12,71 3 л А.Н. Ярошук

4 90 Бенюш Илья 30.09.2003 2-Барановичи МСиТ 12,45 3 6 Волчанин К.О.

5 417 Савчук Артем 05.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,42 3 5 А.Н. Ярошук

6 466 Шуляк Михаил 08.02.2004 14-Лунинецкий МСиТ 12,41 3 4 Жуковский В.П.

7 635 Бабич Владислав 13.07.2004 6-Брестский МСиТ 12,14 3 3 Крисюк В.М.

8 361 Кучинский Вадим 30.09.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 12,03 3 л Шиколай М.С.

9 82 Ситко Владислав 01.05.2004 2-Барановичи МСиТ 11,57 1юн л Павловский Н.П.

Финал Начало: 18:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 635 Бабич Владислав 13.07.2004 6-Брестский МСиТ х х 12,14 х 11,43 11,47

К 84 Курушин Владислав 03.04.2004 2-Барановичи МСиТ 11,43 13,27 12,98 13,34 13,26 -

к 417 Савчук Артем 05.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 11,78 х 12,19 12,42 11,91 12,02

к 364 Козакевич Кирилл . .2004 10-Ивановский МСиТ 12,39 13,09 12,78 13,08 13,08

л 82 Ситко Владислав 01.05.2004 2-Барановичи МСиТ х 11,57 11,53

л 361 Кучинский Вадим 30.09.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 12,03 х 11,80 х 11,27 11,34

К 90 Бенюш Илья 30.09.2003 2-Барановичи МСиТ 12,22 12,45 11,87 12,15 11,83 12,05

к 466 Шуляк Михаил 08.02.2004 14-Лунинецкий МСиТ х 12,04 х 12,10 12,41 12,39

л 403 Денисюк Даниил 17.11.2003 12-Каменецкий РЦФВС 12,03 12,66 12,71 12,45 11,57 12,32

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 83 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 2-Барановичи МСиТ 11,01 3 8 Лещукевич Л.И.

2 273 Кондратович Ирина 17.05.2003 7-Ганцевический ЦФВиС 10,20 1юн 7 Бубен В.Н.

Финал Начало: 17:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

К 83 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 2-Барановичи МСиТ x x 10,82 11,01 10,78 x

к 273 Кондратович Ирина 17.05.2003 7-Ганцевический ЦФВиС 10,11 x 10,20 x x x

Тренер

17.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Тренер

17.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Курушин Владислав 03.04.2004 2-Барановичи МСиТ 6,52 2 8 Павловский Н.П.

2 381 Шипуль Максим 19.02.2003 11-Ивацевический МСиТ 6,45 2 7 Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

3 2 Фомин Владислав . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 6,27 2 л Саляманович С.В.

4 364 Козакевич Кирилл . . 2004 10-Ивановский МСиТ 5,96 3 6 Ковалевич, Сидорук

5 466 Шуляк Михаил 08.02.2004 14-Лунинецкий МСиТ 5,81 3 5 Жуковский В.П.

6 589 Шумко Александр 08.02.2003 19-Столинский МСиТ 5,66 3 4 Белоус С.В.

7 82 Ситко Владислав 01.05.2004 2-Барановичи МСиТ 5,43 1юн 3 Павловский Н.П.

8 635 Бабич Владислав 13.07.2004 6-Брестский МСиТ 5,25 1юн 2 Крисюк В.М.

9 282 Шуляк Никита 04.08.2003 7-Ганцевический ЦФВиС 5,04 1юн 1 Бубен В.Н.

10 531 Левчук Никита 13.10.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,81 2юн л Деецук Д.С.

446 Ничипорук Владислав 10.05.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР DQпр.142.4.а #Н/Д л Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.

Финал Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 635 Бабич Владислав 13.07.2004 6-Брестский МСиТ 5,18 х 4,31 х 5,25 5,20

к 364 Козакевич Кирилл . . 2004 10-Ивановский МСиТ 5,96 5,90 5,77 5,80 х х

К 84 Курушин Владислав 03.04.2004 2-Барановичи МСиТ 6,22 5,78 х 6,01 6,07 6,52

л 531 Левчук Никита 13.10.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,65 х 4,81

л 446 Ничипорук Владислав 10.05.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР DQпр.142.4.а

к 82 Ситко Владислав 01.05.2004 2-Барановичи МСиТ 5,13 4,94 5,28 5,05 5,43 х

л 2 Фомин Владислав . .2003 1-Брест БОЦСДЮШОР х 6,27 5,47 3,83 х 5,88

к 381 Шипуль Максим 19.02.2003 11-Ивацевический МСиТ 6,23 6,37 6,23 6,45 х 6,13

к 466 Шуляк Михаил 08.02.2004 14-Лунинецкий МСиТ 5,56 5,02 3,50 5,30 5,34 5,81

к 282 Шуляк Никита 04.08.2003 7-Ганцевический ЦФВиС 5,04 х 4,85

к 589 Шумко Александр 08.02.2003 19-Столинский МСиТ 5,44 5,51 5,51 5,64 5,66 5,40

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 55 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 5,16 2 8 Добровицкая Т.А.

2 76 Козьянина Виктория 20.10.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 4,94 3 7 Волк М.С.

3 83 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 2-Барановичи МСиТ 4,83 3 6 Лещукевич Л.И.

450 Жуковская Екатерина 04.01.2003 14-Лунинецкий МСиТ DNS л Жуковский В.П.

Финал Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 83 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 2-Барановичи МСиТ х 4,83 4,82 х 4,70 4,77

к 55 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 5,13 5,05 х 5,16 5,09 х

л 450 Жуковская Екатерина 04.01.2003 14-Лунинецкий МСиТ DNS

к 76 Козьянина Виктория 20.10.2003 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 4,94 4,77 х х 4,77 4,80

Тренер

18.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Тренер

18.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 55 Мисовский Илья 20.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 19,03 КМС 8 Кунац Л.В.

2 97 Крученок Иван 10.07.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 17,51 1 7 Крученок Д.Э.

3 599 Желенговский Леонид 01.11.2003 19-Столинский МСиТ 16,12 1 6 Бирюков С.Н., Кунац Л.В.

4 486 Винель Данила 06.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 15,73 2 5 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.,  Кондратюк А.А.

5 Лавринюк Павел 27.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 12,57 3 л Крученок Д.Э.

6 420 Зайцев Андрей 12.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 12,12 3 4 С.И. Щесюк

7 355 Сахарчук Роман 16.08.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 10,50 2юн л Шиколай М.С.

8 66 Пчелов Эдуард 10.01.2003 10-Ивановский МСиТ 10,22 2юн 3 Кузьменчук, Семенчук

407 Новосадов Александр 30.10.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS #Н/Д л А.П. Войтенко

Финал Начало: 17:45

1 2 3 4 5 6

К 486 Винель Данила 06.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 15,73 x x 13,67 14,18 x

к 66 Пчелов Эдуард 10.01.2003 10-Ивановский МСиТ 9,91 - - 10,22 - -

к 420 Зайцев Андрей 12.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 11,31 12,12 10,95 x 11,79 12,02

л Лавринюк Павел 27.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 11,87 11,57 12,57 12,44 12,48 12,54

к 97 Крученок Иван 10.07.2004 1-Брест БОЦОР по л/а x x 16,29 17,51 x x

л 407 Новосадов Александр 30.10.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS

к 599 Желенговский Леонид 01.11.2003 19-Столинский МСиТ 16,12 15,79 x x 15,76 x

к 55 Мисовский Илья 20.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 18,19 x 18,15 x 18,65 19,03

л 355 Сахарчук Роман 16.08.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 8,57 9,28 10,31 10,15 9,94 10,50

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 309 Дышко Карина 23.04.2003 8-Дрогичинский МСиТ 15,08 КМС 8 Костючик О.В.Ю,Кондратюк

2 330 Чабурко Алина 12.08.2003 1-Брест 13,40 1 л Кондратюк А.А.

3 57 Станиславец Александра 09.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 12,11 2 л Крученок Д.Э.

4 245 Щурко Маргарита 03.03.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 10,98 3 7 Кондратюк, Юхник

5 179 Гордиевич Анна 16.10.2004 13-Кобринский МСиТ 5,60 - 6 Мендель В.М.

Финал Начало: 18:45

1 2 3 4 5 6

к 309 Дышко Карина 23.04.2003 8-Дрогичинский МСиТ 12,68 12,85 15,08 х 13,59 13,62

к 179 Гордиевич Анна 16.10.2004 13-Кобринский МСиТ 5,60 - - - - -

к 245 Щурко Маргарита 03.03.2004 5-Берёзовский БрГОУОР х 10,32 10,33 10,98 9,93 х

л 330 Чабурко Алина 12.08.2003 1-Брест 11,18 13,40 13,11 х х 11,92

л 57 Станиславец Александра 09.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 11,44 х 12,11 11,60 11,69 х

17.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

17.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 55 Мисовский Илья 21.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 45,72 2 8 Кунац Л.В.

2 97 Крученок Иван 11.07.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 44,91 2 7 Крученок Д.Э.

3 304 Рапин Станислав 17.07.2003 8-Дрогичинский МСиТ 39,49 3 6 Рассафонов В.П.

4 420 Зайцев Андрей 12.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 37,13 3 5 С.И. Щесюк

5 599 Желенговский Леонид 01.11.2003 19-Столинский МСиТ 36,66 1юн 4 Бирюков С.Н.

6 4 Сероус Сергей 31.12.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 36,65 1юн л Марчук Л.А.

7 486 Винель Данила 06.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР 36,29 1юн 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.,  Кондратюк А.А.

8 305 Костюк Даниил 22.01.2004 8-Дрогичинский МСиТ 34,04 1юн 2 Рассафонов В.П., Попел

9 5 Кот Даниил 30.04.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР 30,01 2юн л Марчук Л.А.

10 350 Труханович Юрий 07.10.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 26,17 2юн л Шиколай М.С.

11 355 Сахарчук Роман 16.08.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 24,42 3юн л Шиколай М.С.

12 3 Давыдик Владислав 02.12.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 18,57 - л Никитенкова Е.В.

301 Шлапак Ростислав 17.09.2003 8-Дрогичинский МСиТ DNS #Н/Д л Рассафонов В.П.

Финал Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

К 486 Винель Данила 06.01.2004 15-Ляховический СДЮШОР х 36,29 х х 34,66 х

л 3 Давыдик Владислав 02.12.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР 16,29 18,57 х

к 599 Желенговский Леонид 01.11.2003 19-Столинский МСиТ 35,96 х 36,66 х 34,35 34,70

к 420 Зайцев Андрей 12.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС х 32,94 32,67 37,13 35,52 36,24

к 305 Костюк Даниил 22.01.2004 8-Дрогичинский МСиТ 30,24 34,04 х х х -

л 5 Кот Даниил 30.04.2003 1-Брест БОЦСДЮШОР х 25,49 30,01

к 97 Крученок Иван 11.07.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 41,48 х 43,00 44,91 44,18 х

к 55 Мисовский Илья 21.01.2003 1-Брест БОЦОР по л/а 42,92 43,15 44,18 45,72 43,47 х

к 304 Рапин Станислав 17.07.2003 8-Дрогичинский МСиТ х 39,49 39,13 38,90 х 38,53

л 355 Сахарчук Роман 16.08.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 23,78 24,42 23,23

л 4 Сероус Сергей 31.12.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР х 36,35 36,18 х 35,92 36,65

л 350 Труханович Юрий 07.10.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" х 22,04 26,17

л 301 Шлапак Ростислав 17.09.2003 8-Дрогичинский МСиТ DNS

18.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 330 Чабурко Алина 12.08.2003 1-Брест 36,59 2 л Кондратюк А.А.

2 57 Станиславец Александра 09.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 33,42 2 л Крученок Д.Э.

3 309 Дышко Карина 23.04.2003 8-Дрогичинский МСиТ 28,68 3 8 Костючик О.В., Кондратюк

4 245 Щурко Маргарита 03.03.2004 5-Берёзовский БрГОУОР 27,36 1юн 7 Кондратюк, Юхник

5 179 Гордиевич Анна 16.10.2004 13-Кобринский МСиТ 21,59 2юн 6 Мендель В.М.

249 Климович Анастасия 18.03.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза DNS #Н/Д к Оксенчук В.Д. Юрковская А.А.

306 Шельпук Марина 12.03.2004 8-Дрогичинский МСиТ DNS #Н/Д л Шельпук А.С., Носов

Финал Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 179 Гордиевич Анна 16.10.2004 13-Кобринский МСиТ 19,74 21,59 x 19,65 20,83 x

к 309 Дышко Карина 23.04.2003 8-Дрогичинский МСиТ х 25,79 27,11 28,43 28,37 28,68

к 249 Климович Анастасия 18.03.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза DNS

л 330 Чабурко Алина 12.08.2003 1-Брест 36,59 x x x 35,85 x

л 306 Шельпук Марина 12.03.2004 8-Дрогичинский МСиТ DNS

к 245 Щурко Маргарита 03.03.2004 5-Берёзовский БрГОУОР x 27,36 x 26,84 x 27,23

л 57 Станиславец Александра 09.04.2004 1-Брест БОЦОР по л/а 32,35 33,42 31,36 x 32,88 x

18.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 66 Пчелов Эдуард 10.01.2003 10-Ивановский МСиТ 63,56 1 8 Кузьменчук, Семенчук

2 469 Левшиц Артем 08.03.2003 14-Лунинецкий МСиТ 59,28 2 7 Оксенчук В.Д.

3 80 Чечун Трофим 15.04.2004 3-Пинск МСиТ 53,35 3 6 Веренив, Сенкевич, Оксенчук, Семенчук

4 178 Самосюк Андрей 25.05.2004 13-Кобринский МСиТ 50,95 3 5 Микульская Л.А.

5 410 Гречаник Эдуард 06.03.2004 12-Каменецкий РЦФВС 44,76 1юн 4 С.Н. Наривончик

6 412 Шершун Даниил 09.09.2003 12-Каменецкий РЦФВС 34,65 3юн л С.Н. Наривончик

7 361 Кучинский Вадим 30.09.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" 33,27 - л Шиколай М.С.

350 Труханович Юрий 07.10.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" NM #Н/Д л Шиколай М.С.

597 Язубец Евгений 17.12.2004 19-Столинский МСиТ NM #Н/Д л

420 Сауляк Владислав 02.07.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS #Н/Д к А.П. Войтенко          Т.В Тивончик 

Финал Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

к 410 Гречаник Эдуард 06.03.2004 12-Каменецкий РЦФВС х х 43,16 44,76 х х

л 361 Кучинский Вадим 30.09.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" х х 33,27 х х х

к 469 Левшиц Артем 08.03.2003 14-Лунинецкий МСиТ х 50,20 51,75 х 55,95 59,28

к 66 Пчелов Эдуард 10.01.2003 10-Ивановский МСиТ 63,56 62,45 61,90 х 59,00 62,55

к 178 Самосюк Андрей 25.05.2004 13-Кобринский МСиТ 43,53 50,95 х 45,47 х 48,40

к 420 Сауляк Владислав 02.07.2004 12-Каменецкий РЦФВС DNS

л 350 Труханович Юрий 07.10.2004 10-Ивановский 21-ДЮСШ "Мотоль" х х х

к 80 Чечун Трофим 15.04.2004 3-Пинск МСиТ х 53,35 х х х х

л 412 Шершун Даниил 09.09.2003 12-Каменецкий РЦФВС 33,41 х х х 34,65 х

л 597 Язубец Евгений 17.12.2004 19-Столинский МСиТ х х х

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 249 Климович Анастасия 18.03.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 28,94 3 8 Оксенчук В.Д. Юрковская А.А.

596 Украинец Юлия 01.02.2004 19-Столинский МСиТ NM к Бирюков С.Н.

Финал Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

к 596 Украинец Юлия 01.02.2004 19-Столинский МСиТ x x x x x x

к 249 Климович Анастасия 18.03.2003 5-Берёзовский ДЮСШ г.Берёза 28,94 x x x 24,65 x

17.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

17.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 305 Костюк Даниил 22.01.2004 8-Дрогичинский МСиТ 57,54 1 8 Рассафонов В.П., Попел

2 304 Рапин Станислав 17.07.2003 8-Дрогичинский МСиТ 48,54 3 7 Рассафонов В.П.

3 301 Шлапак Ростислав 17.09.2003 8-Дрогичинский МСиТ 25,80 - л Рассафонов В.П.

Финал Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 301 Шлапак Ростислав 17.09.2003 8-Дрогичинский МСиТ 25,80 х х 23,45 х х

к 304 Рапин Станислав 17.07.2003 8-Дрогичинский МСиТ х х 37,62 х 48,54 47,20

к 305 Костюк Даниил 22.01.2004 8-Дрогичинский МСиТ 57,54 х х х 56,05 х

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 302 Злотник Алина 10.03.2003 8-Дрогичинский МСиТ 52,03 1 8 Рассафонов В.П., Попел

2 308 Кирилюк Яна 30.04.2004 8-Дрогичинский МСиТ 47,16 2 7 Рассафонов В.П., Носов

3 306 Шельпук Марина 12.03.2004 8-Дрогичинский МСиТ 43,42 2 л Шельпук А.С., Носов

Финал Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 302 Злотник Алина 10.03.2003 8-Дрогичинский МСиТ х 50,30 49,9 52,03 х 50,48

л 306 Шельпук Марина 12.03.2004 8-Дрогичинский МСиТ 43,42 40,27 42,74 38,97 х х

к 308 Кирилюк Яна 30.04.2004 8-Дрогичинский МСиТ 46,65 х 45,52 45,92 47,16 45,40

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

18.09.2020

Ведомство
Попытка

18.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 465 Самандык Денис 11.05.2004 14-Лунинецкий МСиТ 185 2 8 Жуковский В.П.

2 417 Савчук Артем 05.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 170 3 7 А.Н. Ярошук

3 403 Бакунович Станислав 16.04.2004 12-Каменецкий РЦФВС 170 3 л А.Н. Ярошук

4 90 Бенюш Илья 30.09.2003 2-Барановичи МСиТ 170 3 6 Волчанин К.О.

408 Стрещук Никита 17.02.2004 12-Каменецкий РЦФВС DQ пр.142.4.а #Н/Д л С.И. Щесюк

531 Левчук Никита 13.10.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Деецук Д.С.

Финал Начало: 9:00

165 170 175 180 185 190

л 408 Стрещук Никита 17.02.2004 12-Каменецкий РЦФВС DQ пр.142.4.а

л 531 Левчук Никита 13.10.2004 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS

К 90 Бенюш Илья 30.09.2003 2-Барановичи МСиТ х0 хх0 ххх

л 403 Бакунович Станислав 16.04.2004 12-Каменецкий РЦФВС 0 хх0 ххх

к 417 Савчук Артем 05.12.2004 12-Каменецкий РЦФВС 0 х0 ххх

к 465 Самандык Денис 11.05.2004 14-Лунинецкий МСиТ х0 хх0 ххх

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 71 Бабич Елизавета 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск 140 3 8 Волк М.С.

273 Кондратович Ирина 7-Ганцевический ЦФВиС NM #Н/Д к Бубен В.Н.

295 Мороз Наталья 19-Столинский МСиТ 150 2 в/к Симончик Е.В.

Финал 12:00

140 145 150 155

K 71 Бабич Елизавета 3-Пинск Брестская обл. г.Пинск x0 xxx

в/к 295 Мороз Наталья 19-Столинский МСиТ 0 0,00 x0 xxx

к 273 Кондратович Ирина 7-Ганцевический ЦФВиС xxx

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 420 Сауляк Владислав 02.07.2004 12-Каменецкий РЦФВС 340 3 8 А.П. Войтенко Т.В Тивончик

Финал Начало: 17:45

320 340 360

к 420 Сауляк Владислав 02.07.2004 12-Каменецкий РЦФВС 0 0,00 xxx

Тренер

17.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Тренер

18.09.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

18.09.2020



17-18.09.2020

Олимпийские дни молодежи

Брестской области

по легкой атлетике

среди  юношей и девушек 2003- 2004 г.г.р.

КОМАНДНАЯ БОРЬБА

г.Брест, ОСК "Брестский"
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18-Пружанский 43,0 8 8

19-Столинский 40,0 8 9

16-Малоритский 48,0 8 5

17-Пинский 27,0 7 12

14-Лунинецкий 48,0 8 6

15-Ляховический 29,0 8 11

12-Каменецкий 44,0 8 7

13-Кобринский 29,0 6 10

10-Ивановский 56,0 8 1

11-Ивацевический 53,0 8 4

8-Дрогичинский 54,0 8 2

9-Жабинковский 0,0 0 16

3-Пинск 68,0 11 3

4-Барановичский 24,0 6 14

7-Ганцевический 25,0 7 13

5-Берёзовский 54,0 8 3

6-Брестский 20,0 7 15

Область

1-Брест 135,0 18 1

2-Барановичи 110,0 18 2


